
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Sport a fitness
                            
                        
	
                            
                            
                                Míčové sporty
                            
                        
	
                            
                            
                                Stolní tenis
                            
                        
	Pingpongové míčky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (8)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Butterfly (2)

        
      

    

    
      
        
        
          DHS (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ACRA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Cornilleau (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Sedco (1)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          SPOKEY (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Pingpongové míčky

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Spokey LERNER míčky 1*]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													Spokey LERNER míčky 1*
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													LERNER Sada pingpongových míčků 1* oranžové , 6 ks je výhodné balení, které se vždy hodí. Výrazná oranžová barva se nedá…
												

											

											
												
													LERNER Sada pingpongových míčků 1* oranžové , 6 ks je výhodné balení, které se vždy hodí. Výrazná oranžová barva se nedá…
												

											

											
												od 48 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 48 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DHS 4375 100]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													DHS 4375 100
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Míčky plastové DHS* stolní tenis 40mm balení 10 ks: Soutěžní míčky na stolní tenis - schváleno federací ITTF. Nejpoužívanější…
												

											

											
												
													Míčky plastové DHS* stolní tenis 40mm balení 10 ks: Soutěžní míčky na stolní tenis - schváleno federací ITTF. Nejpoužívanější…
												

											

											
												od 108 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 108 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Acra VITORY]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Acra VITORY
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Časžít.cz má právě : Míčky na stolní tenis 6ks 40mm! Vyzkoušejte právě tento kousek. Náš e-shop s více jak pěti tisíci produkty…
												

											

											
												
													Časžít.cz má právě : Míčky na stolní tenis 6ks 40mm! Vyzkoušejte právě tento kousek. Náš e-shop s více jak pěti tisíci produkty…
												

											

											
												od 26 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 26 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Míčky na stolní tenis Butterfly Míčky R40+ *** (12 ks)]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													Míčky na stolní tenis Butterfly Míčky R40+ *** (12 ks)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Třetí generace pingpongových míčků Butterfly R40+ v kvalitě tří hvězd disponuje perfektní kulatostí, pravidelným odskokem a…
												

											

											
												
													Třetí generace pingpongových míčků Butterfly R40+ v kvalitě tří hvězd disponuje perfektní kulatostí, pravidelným odskokem a…
												

											

											
												od 440 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 440 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DHS Double Happines *** - 144 ks bílé]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													DHS Double Happines *** - 144 ks bílé
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ať už hrajete stolní tenis na chatě s přáteli, nebo na turnaji se zkušenými hráči, je vždy důležitý výběr kvalitních míčků.…
												

											

											
												
													Ať už hrajete stolní tenis na chatě s přáteli, nebo na turnaji se zkušenými hráči, je vždy důležitý výběr kvalitních míčků.…
												

											

											
												od 1 690 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 690 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sedco Míčky na stolní tenis for TRAINING 1* CELL FREE 60ks - dóza - oranžové]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													Sedco Míčky na stolní tenis for TRAINING 1* CELL FREE 60ks - dóza - oranžové
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													SEDCO for TRAINING 1* CELL FREE 60ksVelice výhodná sada 60ti kusů tréninkových míčků SEDCO. Sada se perfektně hodí pro aktivní…
												

											

											
												
													SEDCO for TRAINING 1* CELL FREE 60ksVelice výhodná sada 60ti kusů tréninkových míčků SEDCO. Sada se perfektně hodí pro aktivní…
												

											

											
												od 246 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 246 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Míčky na stolní tenis Butterfly Training 40+ (120 ks)]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													Míčky na stolní tenis Butterfly Training 40+ (120 ks)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Novinka BUTTERFLY 2020 Míčky na stolní tenis Butterfly Training 40+ o velikosti 40 mm. Vysoká kvalita, míčky jsou v bílé barvě…
												

											

											
												
													Novinka BUTTERFLY 2020 Míčky na stolní tenis Butterfly Training 40+ o velikosti 40 mm. Vysoká kvalita, míčky jsou v bílé barvě…
												

											

											
												od 1 389 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 389 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Cornilleau Venkovní míče 6 ks. 350800]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													Cornilleau Venkovní míče 6 ks. 350800
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stolní tenisové míčky značky Cornilleau. Absolutní novinkou jsou pingpongové míčky Cornilleau P-Ball Outdoor Ultradurable. Jedná…
												

											

											
												
													Stolní tenisové míčky značky Cornilleau. Absolutní novinkou jsou pingpongové míčky Cornilleau P-Ball Outdoor Ultradurable. Jedná…
												

											

											
												170 Kč

												
															Exisport.cz
												

											

											
											170 Kč

												Do e-shopu
												
															Exisport.cz
												

											

										
							

								
					

					

				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Pingpongové míčky Butterfly
	Pingpongové míčky DHS
	Pingpongové míčky ACRA
	Pingpongové míčky Cornilleau
	Pingpongové míčky Sedco
	Pingpongové míčky SPOKEY


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


